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INGRESOS

I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

EJERCICIO CORRIENTE

CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO

DEBE
CONCEPTO
PRESUPUESTARIOS
I IMPUESTOS DIRECTOS

II IMPUESTOS INDIRECTOS

ITII TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN

v TRANSFERENCIAS CORRIENTES
v INGRESOS PATRIMONIALES

VI ENAJENACION INVERSIONES REALES

VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
VIII ACTIVOS FINANCIEROS
IX PASIVOS FINANCIEROS

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO
CAPITULO

INGRESOS

TIPO AGR.
TIPO AGR.
TIPO AGR.
TIPO AGR.
TIPO AGR.

I IMPUESTOS DIRECTOS
II IMPUESTOS INDIRECTOS

ITII TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN

v TRANSFERENCIAS CORRIENTES
v INGRESOS PATRIMONIALES

VI ENAJENACION INVERSIONES REALES

VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
VIII ACTIVOS FINANCIEROS
IX PASIVOS FINANCIEROS

OPERACIONES EXTRAPRES.

1 ACREEDORA

2 DEUDORA

3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA
4 VALORES

6 GIROS Y REMESAS DEUDORA

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL DEBE

IMPORTE

28.010.710,22

0,00

0,00
205.995,43
0,00
8.276.030,50
29.684,39
19.498.999,90
0,00

0,00

27.792.082,15

0,00

0,00

9.331,10

0,00
32.976,36
0,00
27.749.774,69
0,00

0,00

58.024.559,91
47.303.951,72
10.720.608,19
0,00
0,00
0,00

0,00

11.983.698,39

125.811.050,67

CONCEPTO

PAGOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE

CAPITULO I

CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO VI INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO I

CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO VI INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.

TIPO AGR. 1 ACREEDORA

TIPO AGR. 2 DEUDORA

TIPO AGR. 3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA
TIPO AGR. 4 VALORES

TIPO AGR. 6 GIROS Y REMESAS DEUDORA

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL HABER

GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.

GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.

IMPORTE

26.455.557,80

0,00
0,00
0,00
0,00
.509.466,009
.946.091,71
0,00
0,00

41.536.326,20

0,00

0,00
4.349,92
0,00
.371.884,11
.160.092,17
0,00

0,00

55.709.787,54
.302.754,98
.407.032,56
0,00
0,00
0,00

0,00

2.109.379,13

125.811.050,67



